



Fakturaservice A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 29633932

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2020

Allan Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fakturaservice A/S
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29633932
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Torben Wrang Laursen, formand
Allan Hansson
Anders Brun

Direktion

Allan Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at udbyde en onlineportal til administration, afsendelse og scanning af offentlige og private virksomheders fakturaer, kreditnotaer og andre dokumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.691 t.kr. mod sidste års resultat, der viste et overskud på 481 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der laves fortsat investeringer i udvikling af softwareplatformen og der bruges mange ressourcer på salg.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapital 1.322 t.kr.

Selskabets ledelse har de foregående år arbejdet på at få genskabt selskabets egenkapital ved hjælp af positiv drift. Dette mål er pr. udgangen af 2019 indfriet.

Særlige risici

Markedsrisici

De mest centrale risiko- og usikkerhedsfaktorer for selskabets fremadrettede forretning er reducerede priser på produkter og services som følge af markeds- og konkurrencemæssige forhold, samt lavere kundevækst end forventet.

Likviditetsrisici

Selskabet vurderer likviditeten i selskabet tilstrækkeligt for gennemførelse af den daglige drift og der er ikke vedtaget væsentlige tiltag, der påvirker likviditeten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.748.086	3.279.997
Personaleomkostninger	1	(1.471.486)	(2.441.131)
Af- og nedskrivninger		(93.388)	(207.411)
Driftsresultat		2.183.212	631.455
Andre finansielle indtægter		885	0
Andre finansielle omkostninger		(20.289)	(14.165)
Resultat før skat		2.163.808	617.290
Skat af årets resultat	2	(472.758)	(136.000)
Årets resultat		1.691.050	481.290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.191.050	481.290
Resultatdisponering		1.691.050	481.290

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	42.588
Immaterielle aktiver	3	0	42.588
Grunde og bygninger		1.342.584	1.393.384
Materielle aktiver	5	1.342.584	1.393.384
Deposita		39.000	0
Finansielle aktiver	6	39.000	0
Anlægsaktiver		1.381.584	1.435.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.860	97.549
Udskudt skat		53.500	52.501
Andre tilgodehavender		429.938	398.861
Periodeafgrænsningsposter		46.266	189.350
Tilgodehavender		623.564	738.261
Likvide beholdninger		1.477.151	50.000
Omsætningsaktiver		2.100.715	788.261
Aktiver		3.482.299	2.224.233

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		197.486	(993.564)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.322.486	(368.564)
Bankgæld		21.826	380.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.040.343	1.095.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.518	92.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	65.721
Skyldige sambeskatningsbidrag		322.156	160.981
Anden gæld		654.970	792.911
Kortfristede gældsforpligtelser		2.159.813	2.592.797
Gældsforpligtelser		2.159.813	2.592.797
Passiver		3.482.299	2.224.233
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(993.564)	0	(368.564)
Årets resultat	0	1.191.050	500.000	1.691.050
Egenkapital ultimo	625.000	197.486	500.000	1.322.486

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.442.453	1.981.353
Pensioner	41.755	144.855
Andre omkostninger til social sikring	(12.722)	314.923
	1.471.486	2.441.131
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	476.674	161.000
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(25.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.916)	0
	472.758	136.000

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.620.992
Kostpris ultimo	1.620.992
Af- og nedskrivninger primo	(1.578.404)
Årets afskrivninger	(42.588)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.620.992)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af udarbejdet system til brug for assistance i forbindelse med fakturering, som anvendes til selskabets hovedaktivitet.

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.272.855
Kostpris ultimo	2.272.855
Af- og nedskrivninger primo	(879.471)
Årets afskrivninger	(50.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(930.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.342.584

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	39.000
Kostpris ultimo	39.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	450.096	422.802

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smidt & Kromand Holding A/S som administrationselskab frem til 30. april 2020, hvorefter Holm Hansson Holding ApS er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab. selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger, som udgør 50 t.kr. pr. 31.12.2019, er pantsat over for Nets. Gælden udgør 22 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet ejerpant med nom. 600 t.kr. i selskabets grunde og bygninger. Værdien af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2019 1.343 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet skadeløsbrev med nom. 300 t.kr. med pant i selskabets fordringer. Værdien af de pantsatte fordringer udgør pr. 31.12.2019 524 t.kr.
